

ESTADO DO RIO DE JANEIRO Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA.

MOÇÃO Nº <u>36</u>/2018.

O Vereador SIZANANDO FERNANDES PAIXÃO (NANDO PAIXÃO), no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Regimento Interno artigo 161, vem solicitar MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES aos policias civis do Estado do Rio de Janeiro lotados na 48ª DP – Seropédica, pelos relevantes serviços prestados aos moradores deste município, na forma que seguem baixo:

- ❖ Dr. Mauro Cesar da Silva Junior Delegado Titular
- * Bruno Framback dos Santos Inspetor de Polícia
- Cristiano Lopes Teixeira Inspetor de Polícia
- ❖ Leandro Henrique O. dos Santos Inspetor de Polícia
- ❖ Anderson Santos da Silva Inspetor de Polícia

Sizenando Fernandes Paixão Vereador

> CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO Nº 1967/60.

DATA 1211

ASSINATURA



Moção

A Câmara Municipal de Seropédica, Estado do Rio de Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia Novembro de 2018 aprovou "MOÇÃO CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS" ao Ilmo Delegado Titular Dr. MAURO CESAR DA SILVA JÚNIOR, sendo merecedor desta homenagem e do reconhecimento Legislativo, pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL. 21 de Novembro de 2018.

ekso da Costa



Moção

A Câmara Municipal de Seropédica, Estado do Rio de Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 21 Novembro de 2018 aprovou "MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS" ao Ilmo Inspetor de Polícia Senhor BRUNO FRAMBACK DOS SANTOS, sendo merecedor desta homenagem e do reconhecimento deste Legislativo, pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 21 de Novembro de 2018.

losé Celso da Costa

Presidente

SIZENANDO FERNANDES PAIXÃ

Varaadar



Moção

A Câmara Municipal de Seropédica, Estado do Rio de Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 21 Novembro de 2018 aprovou "MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS" ao Ilmo Inspetor de Polícia Senhor CRISTIANO LOPES TEIXEIRA, sendo merecedor desta homenagem e do reconhecimento deste Legislativo, pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 21 de Novembro de 2018.

José Celso da Costa

Presidente

SIZENANDO FERNANDES PAIXÃO

Vereador



Moção

A Câmara Municipal de Seropédica, Estado do Rio de Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 21 Novembro de 2018 aprovou "MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS" ao Ilmo Inspetor de Polícia Senhor LEANDRO HENRIQUE O. DOS SANTOS, sendo merecedor desta homenagem e do reconhecimento deste Legislativo, pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 21 de Novembro de 2018.

José Celso da Costa

Presidente

SIZENANDO FERNANDES PAIXÃO

Voneador



Moção

A Câmara Municipal de Seropédica, Estado do Rio de Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 21 Novembro de 2018 aprovou "MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS" ao Ilmo Inspetor de Polícia Senhor ANDERSON SANTOS DA SILVA, sendo merecedor desta homenagem e do reconhecimento deste Legislativo, pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 21 de Novembro de 2018.

José Celso da Costa

Presidente

SIZENANDO FERNANDES PAIXÃO

Vereador